[bookmark: DokNai][bookmark: _GoBack][image: Герб]
                                                                                                                                                                      проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 мая 2020 г.

№

О внесении изменений в постановление от 04.07.2019 № 1626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                            в целях установления порядка взаимодействия с заявителями                                                при предоставлении администрацией Озерского городского округа муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Озерского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 04.07.2019 № 1626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – регламент) следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 4 изложить в новой редакции: «Субсидии предоставляются СМСП в пределах средств, предусмотренных решением Собрания депутатов Озерского городского округа о бюджете на текущий год, в случаях и порядке, предусмотренных соответствующим постановлением администрации Озерского городского округа»;
2) абзацы 3,4,5 пункта 4 исключить;
3) в пункте 20 слова «постановление администрации Озерского городского округа от 30.11.2016 № 3188 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства                                      в монопрофильном муниципальном образовании Озерский городской округ» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями                                от 25.12.2018 № 3260) заменить словами «постановление администрации Озерского городского округа от 29.11.2019 № 2971 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Озерский городской округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

[bookmark: Pdp]Глава Озерского городского округа                                            Е.Ю. Щербаков

image1.jpeg
g5